26.01.1760

26.01.1760
17.02.1760

20.02.1760
29.02.1760
21.03.1760
23.03.1760

04.04.1760
06.04.1760
07.04.1760
07.04.1760
23.05.1760
12.07.1760

12.07.1760
27.07.1760
03.08.1760
24.08.1760

24.08.1760
05.09.1760
14.09.1760
14.09.1760
28.09.1760
28.09.1760

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

[V oor nadere toelichting over deze transcriptie, zie de laatste paginain dit document.]
1760

26 jannuarius - Hendrik Jan Brunink en Chatarina Hesselink - zoon - JAN
WILLEM

dito- Lambartus Fokkink en Geertjen Kreunen- dogter - ARMKERT

17 februarij - Geertruij Hannink - een kind in onegt - een zoon genaamd -
GARRIT JAN

20 dito - Hendrikus ter Weme en Jenneken Simmelink - dogter - GRADA
29 dito - Jan Boumeester en Hendrina Slatboom - zoon - GARRIT JAN
21 maart - Jan Honhof en Hendrina Antonia Harbers - dogter - JANNA

23 dito - Jan Waander Esmanen Hendrina Vehof - zoon - JOHANNES
HENDRIKUS

den 4 april - Hendrik Amenschot en Reintjen Veurkink - zoon - HENDRIK

6 dito - Arend Slatboom en Hendrika Hobrink - zoon - HENDRIK

7 dito - Barent Meij en Stine Kiskamp - dogter - JANNA GETRUIJ

7 april - Hendrik Schoonhuijs en Aaltjen Schoonhuijs - dogter - WILLEMKEN
23 maij - Jan Bluemink en Triene Willemzen - zoon - BAREND

12 julijus - Harmanusten Busschen en Henders Kuipers - zoon - GARRIT
JAN

dito- Jan ter Beek en Anna Wansink - dogter - ELSKEN
27 julius - Barend Nijland en Janna ten Damme - dogter - GEESKEN
3 augustus - Floris Jan Teger en Aleida Getruij te Raa - dogter - JOHANNA

den 24 dito - Jan Borkink op Vunderink en Janna K oelman - dogter -
JENNEKEN

dito- Albert Holshoff en Geertjen Veurreve - zoon - JAN WILLEM

den 5 september - Arend Breers en Aaltjen Amenschot - zoon - GARRIT
14 september - Hendrik Nijland en Geertruij te Kulve - zoon - GARRIT
dito- Johannes Jakob Jaas en Maria Jansen - dogter - M ARIA

den 28 dito - Willem Florijn en Janna Vunderink - dogter - GEESKEN

dito- Jan Kuipers en Arendina te Hufte - dogter - GEERTRUIJ

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



03.10.1760

05.10.1760
12.10.1760

12.10.1760
19.10.1760
26.10.1760
26.10.1760

02.11.1760

16.11.1760
22.12.1760
28.12.1760

04.01.1761
11.01.1761
18.01.1761

18.01.1761
25.01.1761
01.02.1761
06.02.1761
14.02.1761
08.03.1761
13.03.1761

20.03.1761

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

3 september - Andries van Hummel en Catrina Abbinck - dogter - ANNA
M ARIA

[Noot: i.p.v. "3 september" zal "3 october" bedoeld zijn]

5dito - Harmen Vehoff en Aaltjen Eppink - dogter - HARMINA

12 dito - Hendrik Willemzenen Hendrika Verhoeve - dogter - JANNA
GETRUIJ

dito- Willem Wooldink en Gartjen Luesink - zoon - JAN
19 dito - Arend te Biezebeke en HendersVunderink - dogter - JENNEKEN
26 october Garrit Slatboom en Jenneken Schepers - zoon - TONE

dito- Garrit Hendrik Scholtenen Janna Kleinholshoff - zoon - JAN
HENDRIK

2 november - Hendrik te Flierhaar en Willeminater Maat - dogter -
GEERTJEN

16 dito - Garrit Wevers en Aaltjen Wansink - zoon - BAREND
22 december - Willem Kampmanen Janna Krebbers - zoon - LAMBATTES

28 dito - Jan Hendrik Vddink en Harmina Geerdink - dogter - JANNA
GEERTRUIJ

Eijnde van't jaar 1760

1761
4 jannuarius- Garrit Jan Hiddink en Hendrina Blankvoort - dogter - JANNA
11 dito - Garrit Kuipers en Janna ten Bos - dogter - BARENDINA

den 18 dito - Hendrik Nijssink en Jenneken Blankvoort - zoon - JAN
WILLEM

dito- Derk Nijlant en Catrina Blankvoort - dogter - JANNA M ARIA

25 dito - Jan Simmelink en Aaltjen Stokkers - zoon - ARNOLDUS

1febr. - Garrit Zwerink en Geesken Temmink - zoon - BAREND

6 dito - Gerrit Keussink en Christina Greupink - dogter - L1ZABET

14 dito - Jan Barent Hijink en Hender s Holtvoogd - zoon - JAN HENDRIK
8 maart - Hendrik Kleinveldink en Berentjen Goetink - zoon - GARRIT

den 13 maart - Jan Krebbers en Janna Getruij Dunnewold - dogter -
GETRUIJ

20 dito - Jan de M ast en Jenneken Broshuis - zoon - GARRIT JAN

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



22.03.1761
05.04.1761

12.04.1761
12.04.1761
19.04.1761

19.04.1761
08.05.1761
17.05.1761
21.06.1761
28.06.1761
26.07.1761
26.07.1761
26.07.1761
16.08.1761

23.08.1761
23.08.1761
06.09.1761
06.09.1761
20.09.1761
20.09.1761
28.09.1761
28.09.1761
25.10.1761
22.11.1761

04.12.1761
09.12.1761

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

22 dito - Willem Brouwers en Henders Oedink - dogter - ALEIDA

den 5 april - Ludolf Boumeester en Elsken Kluevers - dogter - JANNA
GETRUIJ

12 dito - Jan Wormmeester en Enneken Stroet - dogter - GEERTRUIJ
dito- Hendrik Bartels en Har mina Ruiters - dogter - JENNEKEN

19 april - Jakob Leunink en Engele te Reusschemors, onder Nede - zoon -
ENGBERT

dito- Christina te Leugemors, in onegt - een dogter - GEERTRUIJ

den 8 maij - Esken Vunderink en Hendrika Wassenhuis - dogter - AALTJEN
17 dito - Jan Wansink en Getruij Timmerman - dogter - JANNA

21 junij - Jan Mullerink en Aleida ter Weme - dogter - JANNA

28 dito - Barend te Winkel en Jenneken Elkink - dogter - HENDRIKA

26 julij - Harmen Simons en Jenneken Jordens, uit Rekken - dogter - EVA
dito- Harmen te Hasselt en Harmina Grotenhuis - dogter - JENNEKEN
dito- Roelof Kolthof en Elsken Markerink - dogter - GEERTRUIJ

den 16 augustus - Jan Hendrik te Harkel en Elsken Hemink - dogter -
HENDERS

23 dito - de weduwe van Jan te Havikhor st en Anna Bussing - zoon - JAN
dito- Arend Menkveld en Anna Maria Kok - zoon - L UDOLFF

6 september - Garrit Rommelers en Hendrika Wesdlink - zoon - JAN DERK
dito- Garrit Nijland en Elizabet Kampman - dogter - HENDRIKA

20 dito - Jan te Brinke en Aleida Kok - dogter - HENDRIKA

dito- Jakob Kolthof en Anneken te Harkel - zoon - AREND

28 dito - Jan Koelman en Henders Ziebink - dogter - JOHANNA BARENDINA
dito- Willem Zaaltink en Geertruij ter Hor st - zoon - BAREND

october 25 - Hendrikus ter Weme en Jenneken Simmelink - dogter - JANNA

den 22 november - Jan Honhoff en Hendrina Antonia Harbers - zoon -
FREDRIK JAN

4 december - Jan Boon en Hendrika Bos - zoon - JAKOB

den 9 dito - Garrit Steelkamp en Janna Hazebr oek - zoon - HENDRIK

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



31.01.1762

31.01.1762
07.02.1762
07.02.1762
14.02.1762
21.02.1762
28.02.1762
07.03.1762
14.03.1762

28.03.1762
28.03.1762
09.04.1762
24.04.1762
02.05.1762
25.07.1762
15.08.1762
22.08.1762

22.08.1762
29.08.1762
12.09.1762

26.09.1762
03.10.1762

08.10.1762
08.10.1762
17.10.1762

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

1762

den 31 jannuarius - Arend te Biezebeke en HendersVunderink - dogter -
JENNEKEN

dito - Willem Maas en Janna Blankvoort - zoon - JAN HENDRIK

den 7 februarius - Jan Warnsink en Elsken te Harkel - zoon - AREND

dito- Hendrik Olthof en Dersken Hiddink - dogter - HENDRIKA

den 14 dito - Alef Florijnen Willemina Elizabet Leuitink - dogter - GEZINA
21 dito - Jan Reirink en Jenneken K attelaar - dogter - M ARIA

28 dito - Jan Kuipers en Arendina te Heufte - dogter - HENDRIKA

7 maart - Arent Polmanen Willemina | Jwes - dogter - JANNA WILLEMINA

14 dito - Garrit Hendrik Scholten en Janna Kleinholshof - zoon - GARRIT
JAN

28 maart - Jan Hiddink en Stiene Florijn - dogter - GEZINA

dito- Willem Weernink en Anneken Stomps - zoon - GARRIT JAN

9 april - Barent Voelant en Jannate Havikhor st - zoon - GARRIT JAN

24 dito - Jan Derkzenen Engele Kleinhazelberg - dogter - GEERTJEN

2 maij - Jan Blumink en Triene Willemsen - zoon - WILLEM

den 25 julij - Lammert Wansing en Janna Hijink - dogter - JENNEKEN

15 augustus - Lambartus Fokkink en Geertjen Kreunen - zoon - HENDRIK

22 dito - Jan Derk teVaarwerk en Maria Brinkman - zoon - HARMANUS
ANTONI

22 augustus - Gradus Wolfs en Gezina | Jwes - dogter - GEERTRUIJ
29 dito - Hendrik Nijland en Geertruij te Kulve - dogter - HENDRIKA

den 12 september - Derk Funderink en Anna Getruij Wanink - dogter -
ALEIDA

26 dito - Garrit Steelkamp op Overbekking en Elsken Sluters - zoon - JAN

3 october - de weduwe van Hendrik Jan Simons, Hanna Geetruij L ou- zoon
- HENDRIK JAN

8 dito - Hendrik Jan Brunink en Catrina Hessdlink - zoon - HARMANUS
dito- Garrit Keussink en Catrina Greupink - dogter - GEERTRUIJ

17 dito - Hendrik Griezenen Anna Getruij Simmelink - dogter - FENNEKEN

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



17.10.1762
24.10.1762
31.10.1762
07.11.1762
07.11.1762
07.11.1762
07.11.1762
07.11.1762
14.11.1762
28.11.1762
12.12.1762

12.12.1762
19.12.1762
26.12.1762

01.01.1763
23.01.1763
23.01.1763
30.01.1763
30.01.1763
06.02.1763
13.02.1763
13.02.1763
27.02.1763
06.03.1763
06.03.1763
18.03.1763
17.04.1763

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

17 october - Jan ter Beek en Anna Wansink - zoon - BARENT

24 dito - Willem Kampmanen Janna Krebbers - dogter - WILLEMINA

31 dito - Jan Boumeester en Hendrina Weneker - dogter - JANNA GEERTRUIJ
7 novembr. - Hendrik Boumeester s en Jakoba Bleken - dogter - HENDERS
dito - Hendrikus ter Weme en Jenneken Simmelink - zoon - JAN

dito - Jan de Mast en Jenneken Braoshuis - zoon - ENGBERT

dito- Harmanusten Busschen en Henders Kuipers - zoon - JAN

dito- Roelof Kolthof en Elsken Markerink - zoon - GARRIT

14 dito - Jan Vunderink en Janna Koelman - zoon - JAN DERK

28 november - Garrit Bretveld en Hendrina ten Hage - dogter - GEERTRUIJ

12 december - Hendrik Nijssink en Jenneken Blankvoort - zoon -
CHRISTOFFEL

dito - Willem Zaaltink en Geertruij ter Horst - dogter - ELIZABET

19 dito - Willem ten Paste en Grietjen ten Harkel - dogter - L EIDA GETRUIJ

26 - Hendrik te Vaarwerk en Geertjen Hesselink - dogter - ARENDINA
1763

1 jannuarius - Garrit Slatboom en Jenneken Schepers - zoon - WILLEM

23 dito - Jan Hendrik Veldink en Harmina Geerdink - zoon - HENDRIK

dito- Garrit Jan Hiddink en Hendrina Blankvoort - dogter - BARENDINA

30 dito - Barent Nijlant en Janna te Damme - dogter - TRIENTJEN

dito- Garrit Wunnekink en Janna Wormgoor - zoon - WILLEM

6 februarij - Harmen Vehof en Aaltjen Eppink - dogter - WILLEMINA

13 dito - Willem Brouwers en Henders Oedink - zoon - JAKOBUS

dito- Hendrik Lentferink en HendrinateLintel - dogter - JANNA ELIZABET

27 dito - Jan Hendrik te Harkel en Elsken Hemink - zoon - JAN BAREND

6 maart - Hendrik Kleinveldink en Barentjen Gotink - dogter - ELSKEN

dito- Jan Waander Esmanen Hendrina Vehof - dogter - WILLEMINA

18 dito - Jan Blankvoort en Aaltjen Blankvoort - zoon - BAREND

den 17 april - Arent Slatboom en Hendrika Hobrink - dogter - HENDRINA

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



17.04.1763
24.04.1763
26.06.1763
26.06.1763
24.07.1763
14.08.1763
14.08.1763
04.09.1763
04.09.1763
18.09.1763
25.09.1763
02.10.1763

30.10.1763
13.11.1763
13.11.1763
20.11.1763
11.12.1763
18.12.1763
18.12.1763
26.12.1763

29.01.1764
29.01.1764
29.01.1764
05.02.1764
12.02.1764
19.02.1764
26.02.1764

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

dito- Jan Kuipers en Arendina ter Hufte - zoon - GARRIT

24 dito - Waander Lammers en Barendina Griesen - zoon - BARENT
26 juni - Jan Honhof en Hendrina Antonia Harbers - zoon - GARRIT
dito - Jan Toevank en HendersHiddink - zoon - BAREND

24 julij - Waander Brunink en Henders Griezen - dogter - WILLEMINA
14 augustus - Albert ten Holshof en Garritjen Schepers - zoon - GARRIT
dito- Willem Wooldink en Garritjen Luussink - dogter - ARENDINA
den 4 sept. - Flips Nijland en Hendrina te Spenke - zoon - ANTONI
dito- Hendrik Ameschot en Reintjen Vorkink - dogter - GRIETJEN

18 dito - Garrit Krebbers en Geertrui Bomers - dogter - REINTJEN

25 dito - Garrit Wevers en Aaltjen Wansink - zoon - BARENT

2 october - Jan Derk te Vaarwerk en Maria Brinkmans - dogter - HENDRIKA
CHRISTINA

den 30 dito - Hendrik Griezen en Anna Geertrui SSmmelink - zoon - GARRIT
den 13 november - Jan Wansink en Elsken te Harkel - zoon - ENGBERT
dito - Jakob Kolthof en Annete Harkel - zoon - JAN HENDRIK
20 dito - Harmen Rerink en Aleida Abbink - zoon - GARRIT DERK
11 december - Jan Havikhor st en Geesken Lerink - zoon - FRERIK JAN
18 dito - Hendrik Outhof en Derkjen Hiddink - dogter - AALTJEN
dito- Hendrik te Haar op Scholtenen Hendrina Bartels - zoon - EGBERT
26 dito - Willem Zaaltink en Geertrui ter Horst - dogter WILLEMINA

1764
29 jannuari - Garrit Rommelers en Hendrika Weelink - zoon - GARRIT JAN
dito- Jan Reirink en Jenneken te Kattelaar - zoon - GARRIT JAN
dito- Arent te Braak en Janna Wolbrink - dogter - GEERTRUI
5 februarij - Willem Wenekers en Enneken Stomps - dogter - ANNA M ARIA
12 dito - Barend Nijland en Janna te Damme - zoon- PHILIPPUS
19 dito - Hendrik te Vlierhaar en Willemina ter Maat - zoon - TONE

26 dito - Jan Koelman en Henders Ziebink - zoon - BARTELT

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



11.03.1764
23.03.1764

30.03.1764
01.04.1764
06.04.1764
20.04.1764
20.04.1764
06.05.1764
20.05.1764
31.05.1764
31.05.1764
08.06.1764
11.06.1764
17.06.1764
17.06.1764
01.07.1764
12.08.1764
07.09.1764
16.09.1764
23.09.1764
23.09.1764
30.09.1764
14.10.1764
14.10.1764
21.10.1764

21.10.1764
04.11.1764

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

11 maart - Garrit Steelkamp en Elsken Sluiters - zoon - HENDRIK JAN

23 maart - Jan Waander Esmanen Hendrina Vehof - dogter - JANNA
WILLEMINA

30 dito - Jan Derkzenen Engele Kleinhasalberg - zoon - GARRIT

1 april - Hendrik Bartels en Harmina Ruiters - zoon - DERK

6 dito - Willem Kampman en Janna Krebbers - dogter - WILLEMINA

20 dito - Marten Jaspers en Hendrina ter Borg - dogter - JENNEKEN
dito- Harmen Veltmanen Hendrina Grotenhuis - dogter - HARMINA

6 maius - Jan Hiddink en Stiene Florijn - zoon - AALBERT

20 dito - Garrit Reimelink en Harmina te Leugenmors - dogter - M ARIA
31 maius - Hendrikuster Weme en Jenneken Zimmelink - dogter - ANNA
dito- Garrit Nijlant en Elizabet L ubbers - dogter - BARENDINA

den 8 juni - Geertjen Hibbers, een kind in onegt - dogter - HARMINA

11 dito - Jan de M ast en Jenneken Broshuis - dogter - ENGELTJEN

17 dito - Derk Sikhovenen Fredrika Twenhuis - dogter - CHRISTINA
dito- Harmen Vehof en Aaltjen Eppink - [gesacht nietvermeld] - ANNA

1julij - Waander Brunink en Henders Griezen - zoon - DERK

12 augustus - Gradus Wolfs en Gezina | Jwes - zoon - GARRIT

7 sept. - Jan Krebbers en Janna Geertrui Dunnewolt - zoon - GARRIT JAN
16 dito - Arent te Biesebeke en HendersVunderink - zoon - JAN

23 dito - Jan Wormmeester en Enneken ter Stroet - zoon - GARRIT JAN
dito - Lambartus Fokkink en Grietjen Kreunen - dogter - HENDERS

30 dito - Hendrik Kolthof en Maria Broshuis - zoon - JAN HENDRIK

14 october - Hendrik Nijlant en Geertruij ter Kulve - dogter - HENDRIKA
dito - Jan Derk Greupink en Wikke Klavers - dogter - GEERTRUI

21 dito - Garrit Hendrik Scholtenen Janna Kleinholshof - dogter -
HENDRIKA

dito- Garrit Jan Hiddink en Hendrina Blankvoort - dogter - AALTJEN

4 novemb. - Garrit Kuipers en Janna ten Bos - zoon - GARRIT JAN

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



12.11.1764
26.11.1764
02.12.1764
16.12.1764
30.12.1764

13.01.1765
20.01.1765
03.02.1765
03.02.1765
03.02.1765
10.02.1765
17.02.1765
17.02.1765
17.02.1765
03.03.1765
03.03.1765
03.03.1765
03.03.1765
06.03.1765

10.03.1765
17.03.1765
22.03.1765
24.03.1765
07.04.1765
14.04.1765
17.04.1765
17.04.1765

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

12 dito - Derk Nijlant en Catrina Blankvoort - dogter - HENDRIKA

26 nov. - Barent Hiddink en Hendrina Rensink - zoon - HENDRIK

2 december - Jan Boon en Hendrika Bos - dogter - ANNA CATRINA

16 december - Hendrik Boumeester en Jakoba Bleken - dogter - JOHANNA

30 dito - Garrit Wunnenkink en Janna Wormgoor - zoon - BAREND
1765

den 13 jan. - Jan Bosmanen Aaltjen Vundrink - zoon - STOFFER

20 dito - Garrit Steelkamp en Janna Hasebr oek - dogter - FENNEKEN

3feb. - Jan Borkink op Vundrink en Janna Koelmans - zoon - GARRIT

dito- Hendrik te Vaarwerk en Gesina Hesselink - dogter - ENGELE

dito- Hendrik Schreurs en Jenneken Voortmans - zoon - GARRIT JAN

10 dito - Jan Boumeester en Hendrina Wenekers - zoon - HARMANUS

17 dito - Jan Blankvoort en Aaltjen Blankvoort - zoon - GARRIT JAN

dito- Jan ter Beek en Anna Wansink - zoon - JAN

dito- Arent Scholtenen Willemina Fokkink - dogter - ENGELE

3 maart - Hendrik te Amenschot en Reintjen Forkink - dogter - ENGELE

3 maart - Garrit Krebbers en Geertrui Bomers - dogter - JANNA

dito- Waander Lammers en Barendina Griesen - zoon - HARMANUS

dito - Willem Zaaltink en Geertrui ter Hor st - dogter - JENNEKEN

6 dito - Jan Stikker en Geesken Lerink - zoon - FREDRIK JAN
[Noot: i.p.v. "Stikker" werd eerst geschreven en nadien doorgestreept " Havikherst" |

10 dito - Garrit Slatboom en Jenneken Schepers - dogter - ENNEKEN

17 dito - Garrit Wevers en Aaltjen Wansink - zoon - GARRIT JAN

22 dito - Flips Nijlant en Hendrina te Spenke - zoon - JAN WILLEM

24 dito - Daniel Bos en Grietjen Tomas - dogter - ELIZABET

7 april - Willem Maas en Janna Blankvoort - dogter - HENDRIKA

den 14 april - Hendrik Kleinveldink en Berentjen Gotink - zoon - HENDRIK
17 dito - Jan te Vlierhaar en Jenneken Haar stink - dogter - DINA

dito- Willem Smalbraak en M ette Smalbraak - dogter - CHRISTINA

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



05.05.1765
05.05.1765
19.05.1765
24.05.1765
09.06.1765

07.07.1765
21.07.1765

28.07.1765
11.08.1765

25.08.1765
25.08.1765

15.09.1765
29.09.1765
13.10.1765
20.10.1765
03.11.1765

17.11.1765
25.11.1765
08.12.1765

08.12.1765
08.12.1765
25.12.1765
25.12.1765

01.01.1766

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

5mal - Hendrik Nijssink en Jenneken Blankvoort - dogter - BARENDINA
dito- Jan Hendrik te Harkel en Elsken Hemink - zoon - JAN

19 dito - Arent Slatboomen Hendrika Hobrink - dogter - ELIZABET

24 dito - Jan Honhof en Hendrina Antonia Harbers - zoon - DERK

9juni - Willem Kampmans en Janna Krebbers - dogter - HENDRIK
[Noot: i.p.v. "dogter" zal "zoon" bedoeld zijn]

7 julius - Hendrik Jan Brunink en Katharina Hesselink - dogter - HENDRIKA

21 dito - Hendrik te Haar op Scholtenen Hendrina Bartels - zoon -
HENDRIK

28 dito - Jan Weernink en Aaltjen Kuipers - dogter - BERENDINA

11 dito - Jan Simmeélink en Aaltjen Stokkers - dogter - HENDRIKA
[Noot: i.p.v. "11 dito" zd "11 augustus' bedoeld zijn]

den 25 augustus - Peter Roelevink en Janna Griesen - zoon - JAN

dito- Jan Hendrik Huiskes en Elizabet ter Haar - zoon - EGBERT
HARMANUS

15 september - Jan Wansink en Elsken te Harkel - dogter - JENNEKEN

29 dito - Jan Hendrik Veldink en Harmina Geerdink - zoon - DERK

13 october - Hendrik Stieltjes op Schepers en Essele Schepers - zoon - JAN
20 october - Garrit Jordens en Hendrina Konings - zoon - DERK

3 november - Maria Bartels, weduwe B. Naast - twelingen dogters - ANNA en
BARENTJEN

17 dito - Hendrik Olthof en Derkjen Hiddink - zoon - GARRIT DERK
25 dito - Jan Toevank en Henders Hiddink - zoon - WILLEM

den 8 december - Derk Bekhor st en Jenneken te Flier haar - zoon - HENDRIK
JAN

dito- Garrit Jan Meijer en Gerritjen Warink - zoon - ALBERT

dito - Willem Brouwers en Janna Scholten - zoon - HENDRIK

25 dito - Willem te Biesebeke en Aaltjen Vundrink - zoon - JAKOBUS

dito - Derk Kamper manen Hender s Rouwhof - dogter - ENGELTJEN
1766

1jan. - Hendrik Schreur en Jenneken Voortman- zoon - JAN

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



01.01.1766
26.01.1766

02.02.1766
09.02.1766
02.03.1766
13.04.1766
20.04.1766
27.04.1766
08.06.1766
08.06.1766
06.07.1766
06.07.1766
20.07.1766
17.08.1766

24.08.1766
31.08.1766
28.09.1766
05.10.1766
19.10.1766
26.10.1766
26.10.1766
02.11.1766
13.12.1766
13.12.1766
13.12.1766
20.12.1766
20.12.1766

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

dito- Jan Kuipers en Arendina ter Heufte - zoon - HARMEN JAN

26 dito - Christoffel te Harkel, weduwenaar van Jenneken Scholten - zoon -
JAN

[Hier heeft men ruimte vrijgehouden om alsnog een akte in te schrijven]
2 februarij - Garrit Keusink en Aleida Kettels - zoon - GARRIT JAN

9 dito - Barent Pasmanen Christina Wansink - dogter - JANNA

2 maart - Derk Vunderink en Anna Geertrui Wanink - zoon - JAN

13 april - Willem te Pas en Grietjen te Harkel - dogter - AALTJEN

20 april - Hendrik Kolthof en Janna Broshuis - dogter - JANNA

27 dito - Barend Nijlant en Jannate Damme - dogter - JENNEKEN

8juni - Jan Blankvoort en Jenneken Blankvoort - zoon - GARRIT JAN
dito- Willem Kampermanen Janna Krebbers - dogter - HENDRIKA

6 julij - Hendrikus ter Weme en Jenneken Simmelink - dogter - HENDRIKA
dito- Hendrik Grijsenen Anna Getrui Simmelink - zoon - JAN

20 dito - Waander Brunink en Henders Griesen - dogter - WILLEMINA

17 aug. - Jan Derk te Vaarwerk en Maria Brinkman - zoon - HARMANUS
JACOBUS

24 dito - Gerrit te Raa en Grada Smits - dogter - ELISABET

31 augustus - Garrit Wevers en Aaltjen Wansink - dogter - HENDRIKA

28 sept. - Garrit Rommelers en Hendrika Welink - zoon - ANTONI

5 october - Hendrik Bartels en Harmina Ruiters - zoon - GARRIT

19 dito - Garrit Krebbers en Maria Perenpas - zoon - GERRIT

26 dito - Garrit Jan Hiddink en Hendrina Blankvoort - dogter - HENDRINA
dito - Jan Voelant en Fenne Wevers - zoon - JAN

2 november - Jan Bosmans en Aaltjen Vunderink - zoon - HENDRIK

13 december - Waander Lammers en Barendina Griesen - zoon - GARRIT
13 december - Peter Roelevink en Janna Griesen - dogter - FENNE

dito- Roelof Kolthof en Elsken Markerink - dogter - DINA

20 dito - Derk Bekhorst en Jenneken te Flierhaar - dogter - ANNA GEERTRUI

dito - Jan Pasman en Jenneken Horstink - dogter - JANNA

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



11.01.1767
25.01.1767
01.02.1767
08.02.1767

15.02.1767
01.03.1767
18.03.1767
22.03.1767
22.03.1767
18.03.1767

29.03.1767
05.04.1767
05.04.1767
08.04.1767
12.04.1767
17.04.1767
26.04.1767
10.05.1767
24.05.1767
08.06.1767
28.06.1767
05.07.1767
05.07.1767
19.07.1767
19.07.1767
26.07.1767
26.07.1767

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

1767
11 jan. - Willem Bekkink en Hendrika Wenneker - dogter - HENDERS
25 jan. - Arend Polmanen Willemina | Jwes - dogter - GESINA
1febr. - Marten Jaspers en Hendrina ter Borg - dogter - ARNOLDA

8 dito - Hendrik ter Haar en Hendrina Bartels - dogter - HENDRIK
[Noot: i.p.v. "dogter" zal wellicht "zoon" bedoeld zijn]

15 dito - Jan Stijker en Geesken Leerink - zoon - HENDRIK

1 maart - Garrit Simons en Hendrina Hobrink - dogter - ELIZABET
[ziena22.03.1767]

22 dito - Hendrik Schoonhuis en Aaltjen Schoonhuis - dogter - GRADA
dito- TeunisLammers en Essele Schepers - zoon - HENDRIK

18 maart in Haarlo - Garrit Steelkamp op Overbekking en Essdle Suiters -
zoon - JAN

29 maart - Jan Griesen en Jenneken te Leugemors - dogter - FENNEKEN

5 april - Arend Slatboom en Hendrika Hobrink - zoon - HENDRIK

dito- Jan Honhof en Hendrina Antonia Harbers - dogter - ANNA CORNELIA
8 dito - Hendrik Amenschot en Reintjen Vorkink - zoon - HENDRIK

12 dito - Jan Vundrink en Janna K oelman - zoon - JAN HENDRIK

17 dito - Derk te Raa en Johanna Catharina Honhof - zoon - JAN WILLEM
26 dito - Jan Greupink en Wikka Klavers - dogter - GEERTRUI

10 maius - Willem Wenekers en Enneken Stomps - dogter - JENNEKEN

24 maius - Hendrik Schreur en Jenneken Voortman - zoon - GARRIT

8juni - Garrit Bretvelt en Hendrina ten Hage - zoon - DERK

28 dito - Garrit Kuipers en Janna ten Bos - zoon - GARRIT

5julius- Jan ter Beek en Anna Wansink - dogter - CHRISTINA

dito- Jan Hendrik te Harkel en Elsken Hemink - zoon - GARRIT HENDRIK
19 dito - Willem te Biesebeke en Aaltjen Vundrink - dogter - JENNEKEN
dito- Jan Simmelink en Aaltjen Stokkers - dogter - JENNEKEN

26 dito - Hendrikus ter Weme en Jenneken Simmelink - dogter - HENDRIKA

dito- Garrit Schreurs en Janna te Harkel - dogter - JENNEKEN

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



16.08.1767
23.08.1767

30.08.1767
13.09.1767
13.09.1767
20.09.1767
04.10.1767
04.10.1767
25.10.1767
01.11.1767

01.11.1767
08.11.1767
08.11.1767
22.11.1767
22.11.1767
06.12.1767
13.12.1767
13.12.1767

20.12.1767
24.12.1767

01.01.1768
17.01.1768
24.01.1768
24.01.1768
24.01.1768

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

16 aug. - Hendrik te Flierhaar en Willeminater Maat - zoon - JAN HENDRIK

23 dito - Willem Boumeester en Janna Geetrui van Hummel - dogter -
GESNA

30 dito - Arend te Biesebeke en Henders VVundrink - dogter - JACOBA

13 sept. - Garrit Reimelink en Harmina te Leugemors - zoon - HARMANUS
13 dito - Willem Smalbraak en M ette Smalbraak - zoon - HENDRIK JAN
20 dito - Egbert Deeskers en Anna Hulbers - dogter - ENGELE

4 october - Barend Oenk en Hender ste Spenke - zoon - HENDRIK

dito- Jan Boon en Hendrika ten Bos - zoon - HENDRIK

25 dito - Garrit Wunnekink en Janna Wormgoor - zoon - JAN

1 november - Garrit Hendrik Slotboom en Barendina Florijn - dogter -
AALTJEN

dito- Jan Roelevink en Janna Roelevink - zoon - GARRIT JAN

8 dito- Garrit Jan Meijer en Geertjen Warink - dogter - ARENDINA
dito- Derk Vunderink en Anna Geertrui Wanink - dogter - JANNA
22 dito - Garrit Steelkamp en Janna Hasebr oek - zoon - GARRIT
dito- Jan Weneker en Aaltjen Kuipers - zoon - GARRIT

6 december - Derk Nijlant en Catharina Blankvoort - zoon - SAMUEL
13 dito - Hendrik Jan Brunink en Catharina Hesselink - zoon - JAN

dito- Hendrik Joost Revius en Jacoba van Eibergen- zoon - SAMUEL
HENDRIK

20 dito - Garrit Slatboom en Jenneken Schepers - zoon - GARRIT JAN
24 december - Barent Pasman en Stiene Wansink - dogter - ELSKEN
Einde van't jaar 1767

1768
1jannuari - Hendrik Nijlant en Geertrui ter Kulve - dogter - ENGELE
17 dito - Garrit Keusink en Aleida Kettels - zoon - HENDRIK JAN
24 dito - Jan Koelman en Henders Ziebink - dogter - JENNEKEN
dito- Arent Scholtenen Willemina Vokkink - zoon - WAANDER

dito- Jan Esmanen Hendrina Veehof - zoon - HENDRIK WILLEM

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



07.02.1768
14.02.1768
02.03.1768
06.03.1768
06.03.1768
23.03.1768
01.04.1768
10.04.1768

10.04.1768
20.05.1768

20.05.1768
05.06.1768

26.06.1768

10.07.1768
21.08.1768
21.08.1768
21.08.1768
04.09.1768
11.09.1768
25.09.1768

16.10.1768

30.10.1768
13.11.1768

13.11.1768

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

7 februari - Willem Brouwers en Janna Scholten - dogter - JENNEKEN
14 dito - Willem Wooldink en Aaltjen Nijhuis - dogter - GARRITJEN

2 maart - Jan Derkzenen Engele Klein Haselberg - zoon - GARRIT

6 dito - Willem Kampermanen Janna Krebbers - zoon - GARRIT JAN
dito- Jan Kuipers en Arendina ter Hofte - dogter - HARMINA

23 dito - Jan Hendrik Veldink en Harmina Geerdink - zoon - HENDRIK
1 april - Jan Wansink en Elsken te Harkel - dogter - ENGELE

10 april - Derk Bekhorst en Jenneken te Flierhaar - dogter - ANNA
GEERTRUIJ

dito- Willem Bekkink en Hendrika Weneker - dogter - JANNA

20 maij - Jan Derk te Vaarwerk en Maria Brinkman - dogter - JOHANNA
M ARIA

dito- Hendrik Kolthof op Griesenen Maria Broshuis - zoon - GARRIT JAN

5juni - Willem Lappenschaar op Deeskers en Christina Deeskers - dogter -
BARENDINA

26 dito - Hendrik Wansink en Aaltjen Lammers - twe kinderen - JANNA en
HENDRIKA

10juli - Jan Reirink en Jannate Katteler - dogter - HENDRIKA

21 aug. - Jan Griesenen Jenneken te Leugemors - zoon - JAN

dito- Peter Rodlevink en Janna Griesen - dogter - JENNEKEN

dito - Barent Nijlant en Janna te Damme - dogter - TRIENTJEN

4 sept. - Willem Zaaltink en Jenneken Mengerink - zoon - GARRIT

11 dito - Hendrik Boumeester en Geertjen Hofmans - zoon - JAKOBUS

o i i i il

[Noot: deze akte is geheel doorgestreept]

16 october - Har manusten Busschenen Henders Kuipers - dogter -
GEERTRUI

30 dito - Garrit Wanink en Jenneken Brinkmans - dogter - WILLEMINA

13 november - Willem Boumeesters en Janna Geertrui van Hummel - dogter
- HENDRIKA

dito- Garrit Wevers en Aaltjen Wansink - zoon - GARRIT JAN

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



20.11.1768

27.11.1768
27.11.1768
27.11.1768
08.12.1768

01.01.1769
15.01.1769
15.01.1769
15.01.1769
22.01.1769

22.01.1769
29.01.1769
05.02.1769
26.02.1769
26.02.1769
26.02.1769
23.04.1769
23.04.1769
14.05.1769

25.06.1769
16.07.1769
16.07.1769
23.07.1769
23.07.1769
23.07.1769
06.08.1769

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773
20 dito - Garrit Hendrik Slotboom en Barendina Florijn - dogter -
HENDRIKA
27 dito - Hendrikus ter Weme en Jenneken Simmelink - zoon - HARMANUS
dito- Garrit Ruiters en Gesina te Dieveler - zoon - JAN WILLEM
dito - Jan Blankvoort en Aaltjen Blankvoort - zoon - JAN
8 december - Barent Hendrik Wevers en Aaltjen Rouwenhor st - zoon - JAN
1769
1jan. - Barent Voeant en Fenneken Heurnemans - dogter - ENGELE
den 15 dito - Garrit te Raa en Grada Smits - zoon - JAN
dito - Flips Nijlant en Hendrina te Spenke - zoon - HENDRIK
dito - Barent Oenk en Geertrui Hannink - zoon - JAN DERK

22 dito - de weleerwaarde heer predikant Bar ent Smits en juffrou Johanna
Arnolda Bekkink - dogter - M ARIA ELISABET

dito - Jan Greupink en Wikke Klavers - zoon - GARRIT

29 dito - Willem te Biesebeke en Aaltjen Vunderink - zoon - JAN

den 5 feb. - Hendrik te Leugemors en Stiene Sieverink - zoon - JAN HENDRIK
26 dito - Waander Brunink en Henders Griesen - dogter - JANNA

dito- Garrit Krebbers en Maria Perenpas - dogter - JENNEKEN

dito - Jan Roelevink en Janna Roelevink - zoon - GARRIT JAN

den 23 april - Arent te Braak en Janna Wolbrink - dogter - GEERTRUI

dito- Hendrik Olthof en Derkjen Hiddink - dogter - GEERTRUI

den 14 maij - Hendrik Griesenen Anna Geertrui Simmelink - twe zoons -
ARNOLDUS & BAREND

den 25 juni - Hendrik Nijssink en Jenneken Blankvoort - zoon - GARRIT
den 16 julij - Hendrik Wansink en Aaltjen Lammers - zoon - HENDRIK JAN
dito- Arent Slatboomen Hendrika Hobrink - zoon - JAN HENDRIK

den 23 dito - Willem Kamper man en Janna Krebbers - dogter - ENGELE
dito - Barent Pasman en Stiene Wansink - dogter - AALTJEN

dito- Willem ten Pas en Grietjen ten Hartel - dogter - HENDRIKA

den 6 aug. - Jan Simons en Geertrui Timmermans - dogter - JENNEKEN

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



27.08.1769
17.09.1769
24.09.1769
01.10.1769

22.10.1769
22.10.1769
12.11.1769

12.11.1769
19.11.1769
22.11.1769
26.11.1769

10.12.1769
10.12.1769
17.12.1769

17.12.1769
25.12.1769

07.01.1770
17.01.1770

04.02.1770

04.02.1770
18.02.1770
25.02.1770

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

den 27 aug. - Jan Geverink en Geertrui Kooldenbarg - dogter - ARNOLDA
den 17 sept. - Jan Boumeester en Hendrina Weneker - dogter - FREDRIKA
den 24 dito - Willem Wooldink en Aaltjen Nienhuis - dogter - ANNEKEN

den 1 oct. - Geertjen Warink, weduwe van wijlen Garrit Jan Meijer op
Kremers - zoon - GARRIT JAN

den 22 dito - Jan Broshuis en Willemina Rensink - dogter - BARENDINA
dito- Engbart Deescher en Anneken Hulberts - zoon - ENGBART

den 12 nov. - Jan Willem Smits en Johanna M egtelda van Campen - dogter -
M ARIA ELISABET

dito- Jan Willem Klein Brunink - Hendrika Huiskes- dogter - JOHANNA
den 19 dito - Garrit Keusink en Aleida Kettels - dogter - HENDERS
den 22 dito - Willem Saaltink en Jenneken Mengers - dogter - GEERTRUI

den 26 nov. - Jan Hendrik te Harkel en Elsken Heemink - dogter -
GEERTRUI

den 10 december - Garrit Wanink en Jenneken Brinkmans - zoon - JAN
dito- Derk Kampermanen Hender s Rouwhof - zoon - LAMBARTUS

den 17 dito - Garrit Willem Bekkink en Clara Geers - dogter - JOHANNA
M ARGRETA

dito- Derk te Raa en Janna Catrina Honhof - dogter - ANTONETTA

den 25 dito - Aaltjen Rouwenhor st, weduwe van wijlen Barent Hendrik
Wevers - zoon - BARENT HENDRIK

Einde van't jaar 1769
1770
den 7 jan. - TeunisLammers en Essele Schepers - zoon - WOLTER

den 17 dito - Hendrik Joost Revius en Jacoba van Eibergen - dogter -
RICHARDA ARNOLDA

den 4 febr. - Garrit Jan Hiddink en Hendrina Blankvoort - dogter -
JENNEKEN

dito- Jan te Flierhaar en Jenneken Horstink - zoon - GARRIT JAN
den 18 dito - Marten Jaspers en Hendrina ter Borg - dogter - BARENDINA

den 25 dito - Jan Derk te Vaarwerk en Maria Brinkmans - dogter - JOHANNA
GARDINA

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



04.03.1770
11.03.1770
14.03.1770
14.03.1770
01.04.1770
29.04.1770

29.04.1770
13.05.1770
20.05.1770
24.05.1770
01.07.1770
09.07.1770
15.07.1770
09.07.1770

05.08.1770
05.08.1770
12.08.1770
12.08.1770
22.08.1770
02.09.1770
16.09.1770
26.09.1770
26.09.1770
30.09.1770
30.09.1770
07.10.1770
07.10.1770

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

4 maart - Waander Lammers en Barentjen Griesen- dogter - JANNA

den 11 dito - Jan Bosmans en Aaltjen Vunderink - zoon - HARMANUS

den 14 dito - Hendrik Schepers en Engele Schepers - zoon - HENDRIK JAN
den 14 maart - Jan Griesen en Jenneken te Leugemors - zoon - JAN HENDRIK
1 april - Willem Smalbrake en M ette Smalbrake - zoon - WAANDER

den 29 april - de weledele heer predikant Bar ent Smits & juffrou Johanna
Arnolda Bekkink - zoon - DERK WILLEM

dito- Harmen Rerink en Johanna Tieberink - dogter - ALEIDA

den 13 maij - Garrit Wunnekink en Janna W or mgoor - zoon - JAN

20 dito - Flips Nijlant en Hendrina te Spenke - zoon - HENDRIK

den 24 maij - Jan Wansink en Esle ten Harkel - dogter - JANNA

den 1 juli - Willem Wenekers en Anneken Stomps - dogter - GERDINA
den 9 juli - Jan Honhof en Hendrina Antonia Harbers - zoon - GARRIT
den 15 dito - Jan ter Beek en Anna Wansink - zoon - GERRIT

den 9 dito - Jan Barend te Haveste en Hendrina te Stroete - dogter -
JENNEKEN

den 5 aug. - Garrit Hendrik Slatboom en Barendina Florijn - zoon - ADOLF
dito - Hendrik Schreurs en Jenneken Voortmans - dogter - JANNA

den 12 dito - Jan Hendrik Veldink en Harmina Geerdink - dogter - CATRINA
dito- Garrit Schreurs en Annaten Harkel - dogter - JANNA

22 dito - Willem Bekkink en Hendrina Weernink - zoon - JAN

den 2 sept. - Arent Boevink en Harmina Ruiters - zoon - HENDRIK

16 dito - Garrit Krebbers en Maria Perenpas - zoon - JAN

26 sept. - Derk Bekhorst en Jenneken te Vlierhaar - dogter - GEERTRUI
dito - Barent Drosten en Jenneken Aaltink - zoon - M ANNES

den 30 dito - Barent Pasmans en Christina Wansink - zoon - ALBERT

dito - Jan Nienhuis en Janna Enksink - dogter - HARMINA

den 7 oct. - Willem Wooldink en Aaltjen Nienhuis - zoon - JAN

dito- Garrit Ruiters en Gesina te Dieveler - zoon - LUDOLF

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



07.10.1770
14.10.1770
21.10.1770
21.10.1770
28.10.1770
28.11.1770
10.12.1770
17.12.1770
26.12.1770
26.12.1770

16.01.1771
16.01.1771
20.01.1771
06.02.1771

06.02.1771

17.02.1771

24.02.1771
10.03.1771
29.03.1771

29.03.1771
20.04.1771
09.05.1771
12.05.1771

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

dito - Jan Blankvoort en Aaltjen Blankvoort - dogter - GERRITDINA
den 14 dito - Garrit Jordens en Hendrina Konings - zoon - GARRIT JAN
21 oct. - Hendrik Boumeester en Geertjen Hofman - zoon - DERK
dito - Jan Simons en Geertrui Timmerman - zoon - GARRIT JAN
28 dito - Arend Leussink en 1JdaHobrink - zoon - JURRIAAN
den 28 novembr. - Garrit Smits en Geertrui Lieftink - zoon - GARRIT
den 10 december - Jan Broshuis en Willemina Rensink - dogter - BARENDINA
17 dito - Jan Weernink en Aaltjen Kuipers - dogter - JANNA
den 26 dito - Harmen Vehof en Aaltjen Eppink - zoon - JOHANNES
den 26 december - Janna Rosink,, een kind in onegt - dogter - GRIETJEN
Einde 1770

1771
den 16 jan. - Derk Kamper man en Hender s Rouwhof - zoon - LAMBERTUS
dito- Garrit Kolthof en Jenneken te Brake - dogter - CATRINA

den 20 dito - Jan Vundrink en Janna Koelmans - zoon - JAN

[Noot: deze akte is geheel doorgestreept]

den 6 dito - Hendrik Nienhuis en Catrina Klein Brunink - zoon - JAN
HENDRIK

den 17 dito - Hendrikus ter Weme en Jenneken Simmelink - dogter -
HARMINA

den 24 dito - Peter Roelevink en Janna Griesen - dogter - HENDRIKA
den 10 maart - Jan Roelevink en Janna Roelevink - dogter - STIENTJE

den 29 maart - Willem ten Cate en Catrina Aleida Margrieta Dull - dogter -
GERHARDA CATRINA

dito- Jan Willem Hartgerink en Harmina L ankheet - dogter - JANNA
den 20 april - Gerrit Wanink en Jenneken Brinkmans - dogter - JANNA
den 9 maij - Gerrit Slatboom en Jenneken Scheper s - dogter - JENNEKEN

12 dito - Hendrik Kolthof op Griesenen Maria Broshuis - dogter -
GEERTRUI

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



19.05.1771
19.05.1771
09.06.1771
30.06.1771

18.08.1771
20.08.1771
20.08.1771
15.09.1771
15.09.1771
29.09.1771
24111771

24111771

25121771

26.01.1772

23.02.1772

01.03.1772

08.03.1772

08.03.1772

27.03.1772

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

den 19 dito - Barent Oenk en Geertrui Hannink - zoon - HENDRIK
dito - Garrit Jan Wennink en Hendrika Lentferink - dogter - JOHANNA
den 9 juni - Derk Nijlant en Catrina Blankvoort - dogter - GARRITJEN

den 30 juni - de weleerwaarde heer predikant Bar ent Smits & juffrou Johanna
Arnolda Bekkink - dogter - ARNOLDA THEODORA

den 18 aug. - Jan Geverink en Geertrui Kooldenbarg - zoon - GARRIT JAN
den 20 dito - Jan Koelmanen Henders Ziebink - zoon - BARTELT

dito- Jan Willem Klein Brunink en Hendrika Huiskes - dogter - JANNA
den 15 sept. - Garrit Kossink en Leida Ketels - dogter - CHRISTINA

dito- Arent ter Maat en Janna Mengers - zoon - TONE

den 29 dito - Derk te Raa en Janna Catrina Honhof - dogter - JOHANNA

Arend Leussink en 1Jda Hobrink - geboren een kind den 21 november -
gedoopt den 24 dito - dogter genaamt - HELENA M ARRAGRIETA

Hendrik Olthof en Derkjen Hiddink - geboren een kind den 18 november -
gedoopt den 24 dito - zoon genaamt - BARENT

Deze volgende Gedoopt, in de Facature

GERRETJEN, dogter van Jan van der Las en Jenneken Kluijvers - gebooren
den 23 decemb. - gedoopt den 25 dito

1772

JAN, zoonvan Hendrik Niessink en Jenneken Blankvoort - gebooren den 25
januarij - gedoopt den 26 dito

GERRIT JAN, zoon van Willem Kampermanen Janna Krebbers - gebooren
den 18 februarij - gedoopt den 23 dito

NoLDus, zoon van Johan Christiaan Berendsenen Gerharda Alberdina
Beckink - gebooren den 25 februarij - gedoopt den 1 maart

ELSKEN, dogter van Gerrit Ruijters en Gesina te Dievelde - gebooren den 4
maart - gedoopt den 8 dito

AALTJIEN, dogter van Jan Temmink en Barendina Koelmans - gebooren den
1 maart - gedoopt den 8 dito

Deese Navolgende Aangetekent door
Mij Jan Hillen, Schoolmeester

GERRIT, zoonvan Jan Grijsenop't Leugemors en Jenneken te Leugemors -
gebooren den 24 maart - gedoopt den 27 dito

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



12.04.1772

00.00.1772
17.05.1772

20.05.1772

24.05.1772

05.06.1772

05.06.1772

21.06.1772

21.06.1772

28.06.1772

12.07.1772

19.07.1772

19.07.1772

09.08.1772

16.08.1772

06.09.1772

06.09.1772

20.09.1772

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

JANHENDRIK, zoon van Berend Hiddink en Geertruijd Boumeesters -
gebooren den 10 april - gedoopt den 12 dito

HARMINA, dogter van Berend Voeland en Fenneken

PIETERNELLA, dogter van Gerrit Jan Hiddink en Hendrina Blankvoort -
gebooren den 14 maij - gedoopt den 17 dito

GERRIT WILLEM, zoon van Willem Lappenschaar en Christina Deseker -
gebooren den 18 maij - gedoopt den 20 dito

JANNA, dogter van Willem ten Paste en Grietjen ten Harkel - gebooren 23
maij - gedoopt 24 dito

ARNOLDA GEERTRUIJ, dogter van Hendricus Zimmelink en Gesina Beckink
- gebooren den 3 junij - gedoopt den 5 dito

JAN, zoonvan Waander Lammers en Berendina Grijsen, op den
Lindeboom in Haarlo - gebooren den 3 junij - gedoopt den 5 dito

JAN HENDRIK, zoon van Harmanus Ruijters en Jenneken Wunkers -
gebooren den 15 junij - gedoopt den 21 dito

JAN HENDRIK, zoon van Jan Broshuijs en Willemina Rensink - gebooren den
16 junij - gedoopt den 21 dito

HARMANUS, zoon van Gerrit Kuijpers en Janna ten Bos - gebooren den 25
junij - gedoopt den 28 dito

HENDRIK, zoonvan Jan Bouwmeester en Hendrina Wenekers - gebooren
den 7 julij - gedoopt den 12 dito

JAN, zoonvan Jan Willem Hartgerink en Harmina Lankheet - gebooren den
15 julij - gedoopt den 19 dito

LAMBARTUS, zoon van Derk Kampermanen Henders Rouwhof - gebooren
den 17 julij - gedoopt den 19 dito

ALEIJDA GERHARDA, dogter van Jan Willem Smits en Johanna M agtelda
van Campen- gebooren den 2 augustus - gedoopt den 9 dito

AALTJEN, dogter van Jan Wansink en Elske ten Harkel - gebooren den 13
augustus - gedoopt den 16 dito

ARENT, zoon van Jan te Nieuwenhuijs en Willemina Schuurink - gebooren
den 2 september - gedoopt den 6 dito

JANNA, dogter van Hendrik Nijenhuijs en Anna Catharina Klijnbruijnink -
gebooren den 5 september - gedoopt den 6 dito

JANNA, dogter van Willem te Biesebeek en Aaltjen Vunderink - gebooren
den 17 september - gedoopt den 20 dito

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



11.10.1772

18.10.1772

18.10.1772

25.10.1772

01.11.1772

08.11.1772

22.11.1772

22.11.1772

29.11.1772

29.11.1772

13.12.1772

13.12.1772

20.12.1772

01.01.1773

10.01.1773

17.01.1773

17.01.1773

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

HENDERINA GEERTRUIJ, dogter van Gerrit Jan Wennink en Hendrica
Lenferink - gebooren den 8 october - gedoopt den 11 dito

ANNA CHRISTINA, dogter van Jan Derk Greupink en Wikke Klavers -
gebooren den 14 october - gedoopt den 18 dito

GERRIT JAN, zoonvan TeunisLammers en Essele Schepers - gebooren den
17 october - gedoopt den 18 dito

JENNEKEN, dogter van Willem Wooldink en Aaltjen te Nieuwenhuijs -
gebooren den 19 october - gedoopt den 25 dito

GERHARDA ARNOLDA, dogter van de weleerwaarde heer predikant Bar ent
Smits en juffrouw Johanna Arnolda Becking - gebooren den 26 october -
gedoopt den 1 november

ALIJDA, dogter van Hendrik Wildbaans en Janna Klijnbruijnink - gebooren
den 26 october - gedoopt den 8 november

ANTHONIJ, zoon & JOHANNA, dogter van Derk te Raa & Anna Catharijna
Honhof - gebooren den 20 november - gedoopt den 22 dito

WENDELE, dogter van Hendricuster Weeme & Jenneken Zimmelink -
gebooren den 22 november - gedoopt den zelvden dito

GEZINA, dogter van Jan Hendrik Bruijnink & Catharijna Hessdlink -
gebooren den 27 november - gedoopt den 29 dito

ALEIJDA, dogter van Jan Simons & Geertruijth Timmermans - gebooren
den 27 november - gedoopt den 29 dito

AREND, zoon van Jan Hoogenslag & Geertruijth Stroekmans - gebooren den
6 december - gedoopt den 13 dito

HENDRICA, dogter van Willem Smalbraak & Mette Smalbraak - gebooren
den 13 december - gedoopt den zelvden dito

JACOBA JOHANNA ARNOLDA, dogter van Hendrik Joost Revius & M echtelt
Boumeester - gebooren den 14 december - gedoopt den 20 dito

1773

HENDRIK, zoon van Hendrik te Leugemors & Stijntje Zijverink - gebooren
den 29 december - gedoopt den 1 januarij 1773

GEERTRUITH, dogter van Gerrit Hendrik Scholten & Janna Klijn Hulshof -
gebooren den 8 januarij - gedoopt den 10 dito

GERRIT, zoon van Gerrit Wanink & Jenneken Brinkmans - gebooren den 13
januarij - gedoopt den 17 dito

CATHARIJNA, dogter van Daniél Wolvs & Harmijnaten Bempthuijs -
gebooren den 14 januarij - gedoopt den 17 dito

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-20 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



31.01.1773

19.03.1773

24.03.1773

26.03.1773

04.04.1773

09.04.1773

09.04.1773

02.05.1773

02.05.1773

02.05.1773

30.05.1773

06.06.1773

04.07.1773

04.07.1773

11.07.1773

18.07.1773

25.07.1773

08.08.1773

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

WAANDER, zoon van Gerrit Geerdink & Jenneken Krukerink - gebooren
den 26 januarij - gedoopt den 31 dito

JAN WILLEM, zoonvan Jan Zimmelink & Johanna Marija Stevens -
gebooren den 15 maart - gedoopt den 19 dito

DERK, zoon van Jan Hendrik Veldink & Harmijna Geerdink - gebooren den
21 maart - gedoopt den 24 dito

HENDRIK JAN, zoon van Jan Willem Klijnbruijnink & Hendrica Huijskes-
gebooren den 23 maart - gedoopt den 26 dito

HENDERS, dogter van Gerrit Schreurs & Annaten Harkel - gebooren den 2
april - gedoopt den 4 dito

HENDERS, dogter van Jan Temmink & Stijne Hannink - gebooren den 7 april
- gedoopt den 9 dito

HARMANUS, zoon van Willem Zaaltink op de Horst & Jenneken Mengerink
- gebooren den 7 april - gedoopt den 9 dito

GERRIT JAN, zoon van Jan van der Las & Jenneken Kluijvers - gebooren
den 29 april - gedoopt den 2 maij

JAN, zoon van Alof Grevink & Derksken Kunenkamp, gebooren den 1 maij -
gedoopt den 2 dito

GEZINA, dogter van Willem ten Cate & Catharijna Alijda Margaretha Dull
- gebooren den 1 maij - gedoopt den 2 dito

SAMUEL, zoon van Jan Blankvoord & Aaltjen Blankvoord - gebooren den
26 maij - gedoopt den 30 dito

WILLEMIJINA, dogter van Koerd Hannink & Janna Vunderink - gebooren
den 31 maij - gedoopt den 6 junij

GERRIT JAN, zoonvan Jan Willem Hartgerink & Harmijna Lankhiet -
gebooren den 1 julij - gedoopt den 4 dito

DIINA HENDRIKA, dogter van Harmen Rerink & Johanna Tijberink -
gebooren den 2 julij - gedoopt den 4 dito

JAN, zoonvan Gerrit Hendrik Slotboom & Barendijna Florijn - gebooren
den 10 julij - gedoopt den 11 dito

GEESKEN, dogter van Gerrit Keusink & Alijda Kettels - gebooren den 15
julij - gedoopt den 18 dito

AREND, zoon van Jan ter Beek & Anna Wansink - gebooren den 22 julij -
gedoopt den 25 dito

RUTGARDA, dogter van Florus Jan Teger & Alijda Geertruijth te Raa -
gebooren den 5 augustus - gedoopt den 8 dito

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-21 -
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



15.08.1773

29.08.1773
05.09.1773

29.08.1773

03.10.1773

10.10.1773

24.10.1773

31.10.1773

14.11.1773

14.11.1773

21.11.1773

21.11.1773

Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN
Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -

Tijdvak 1760-1773

ENGBERT, zoon van Arend Boevink & Harmijna Ruijters - gebooren den 12
augustus - gedoopt den 15 dito

[ziena05.09.1773]

NELLE, dogter van Gerrit teLeugemors & Alijda Abbink - gebooren den 29
augustus - gedoopt den 5 september

ARIJANA, dogter van Gerrit Wevers & Willemijna Kempers - gebooren den
24 augustus - gedoopt den 29 dito

AALTJEN, dogter van Barend Pasmans & Stijntjen Wansink - gebooren den
28 september - gedoopt den 3 october

HENDRIK, zoon van Barend Holdijk & Marija Stokkink - gebooren den 3
october - gedoopt den 10 dito

HARMIJINA, dogter van Gerrit Reimelink & Jenneken Kormelink - gebooren
den [dag niet vermeld] OCtober - gedoopt den 24 dito

AREND, zoon van Jan Vunderink & Janna Koelmans - gebooren den 30
october - gedoopt den 31 dito

GEERTRUIJTH, dogter van Gerrit Krebbers & Marija Perenpas - gebooren
den 11 november - gedoopt den 14 dito

HENDRIK, zoon van Derk Camperman & Henders Rouwhof - gebooren den
13 november - gedoopt den 14 dito

ANNA GEERTRUIJTH, dogter van Derk Bekhorst & Anneken te Flierhaar -
gebooren den 15 novenber - gedoopt 21 dito

JAcoB, zoonvan Gerrit Kolthof & Jenneken Braakers - gebooren den 20
november - gedoopt den 21 dito

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22 .-
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -
Index - Tijdvak 1760-1773

A

Aaltink, 16
Abbinck, 2

Abbink, 6; 22
Amenschot, 1; 8; 11
Ameschot, 6

B

Bartds, 3; 6; 7; 9; 10;
11

Becking, 20

Beckink, 18; 19

Beek, 1;5; 8; 11; 16;
21

Bekhorst, 9; 10; 13; 16;
22

Bekkink, 11; 13; 14;
15; 16; 18

Bempthuijs, 20

Berendsen, 18

Biesebeek, 19

Biesebeke, 7; 9; 11; 12;
14

Biezebeke, 2; 4

Blankvoord, 21

Blankvoort, 2; 4; 5; 7;
8; 9; 10; 12; 14; 15,
17; 18; 19

Bleken, 5; 8

Bluemink, 1

Blumink, 4

Boevink, 16; 22

Bomers, 6; 8

Boon, 3; 8; 12

Borg, 7; 11; 15

Borkink, 1; 8

Bos, 2; 3; 7; 8; 11; 12;
19

Bosman, 8

Bosmans, 10; 16

Boumeester, 1; 3; 5; 8;
12; 13; 15; 17; 20

Boumeesters, 5; 13; 19

Bouwmeester, 19

Braak, 6; 14

Braakers, 22

Brake, 17

Breers, 1

Bretveld, 5

Bretvelt, 11

Brinke, 3

Brinkman, 4; 10; 13

Brinkmans, 6; 13; 15;
17; 20

Broshuijs, 19

Broshuis, 2; 5; 7; 10;
13; 15; 17

Brouwers, 3; 5; 9; 13

Bruijnink, 20

Brunink, 1; 4; 6; 7; 9;
10; 12; 14

Busschen, 1; 5; 13

Bussing, 3

C

Campen, 15; 19
Camperman, 22
Cate, 17; 21

D

Damme, 1; 5; 6; 10; 13
Deescher, 15
Deekers, 12; 13
Derkzen, 4; 7; 13
Deseker, 19
Dievelde, 18
Dieveler, 14; 16
Drosten, 16
Dull, 17; 21
Dunnewold, 2
Dunnewolt, 7

E

Eibergen, 12; 15
Elkink, 3

Enksink, 16
Eppink, 2; 5, 7; 17
Esman, 1; 5; 7; 12

F

Flierhaar, 2; 9; 10; 12;
13; 15; 22

Florijn, 1; 4; 7; 12; 14;
16; 21

Fokkink, 1; 4; 7; 8

Forkink, 8

Funderink, 4

G

Geerdink, 2; 5; 9; 13;
16; 21

Geers, 15

Geverink, 15; 18

Goetink, 2

Gotink, 5; 8

Greupink, 2; 4; 7; 11;
14; 20

Grevink, 21

Griesen, 6; 8; 9; 10; 11;
13; 14; 16; 17

Griezen, 4, 6; 7

Grijsen, 10; 18; 19

Grotenhuis, 3; 7

H

Haar, 6; 9; 11

Haarstink, 8

Hage, 5; 11

Hannink, 1; 14; 18; 21

Harbers, 1; 3; 6; 9; 11;
16

Harkel, 3; 4; 5; 6; 9;
10; 11; 13; 15; 16;
19; 21

Hartel, 14

Hartgerink, 17; 19; 21

Hasebroek, 8; 12

Hast, 3

Haveste, 16

Havikhorst, 3; 4; 6

Hazebroek, 3

Heemink, 15

Hemink, 3; 5; 9; 11

Hesselink, 1; 4; 5; 8; 9;
12; 20

Heufte, 4; 10

Heurnemans, 14

Hibbers, 7

Hiddink, 2; 4; 5; 6; 7;
8; 9; 10; 14; 15; 18;
19

Hijink, 2; 4

Hillen, 18

Hobrink, 1; 5; 9; 11;
14; 17; 18

Hofman, 17

Hofmans, 13

Hofte, 13

Holdijk, 22

Holshof, 6

Holshoff, 1

Holtvoogd, 2

Honhof, 1; 6; 9; 11; 15;
16; 18; 20

Honhoff, 3

Hoogenslag, 20

Horst, 3; 5; 6; 8; 21

Horstink, 10; 15

Hufte, 1; 6

Huijskes, 21

Huiskes, 9; 15; 18

Hulbers, 12

Hulberts, 15

Hummel, 2; 12; 13

|
1Jwes, 4; 7; 11

J

Jass, 1

Jansen, 1
Jaspers, 7, 11; 15
Jordens, 3; 9; 17

K

Kamperman, 9; 10; 13;
14; 15; 17; 18; 19

Kampman, 2; 3; 5; 7

Kampmans, 9

Kattelaar, 4; 6

Katteler, 13

Kempers, 22

Ketes, 18

Kettds, 10; 12; 15; 21

Keusink, 10; 12; 15; 21

Keussink, 2; 4

Kiskamp, 1

Klavers, 7; 11; 14; 20

Klein Brunink, 15; 17;
18

KleinHaselberg, 13

Kleinhaselberg, 7

Kleinhazelberg, 4

Kleinholshof, 4; 7

Kleinhol shoff, 2

Kleinveldink, 2; 5; 8

Klijn Hulshof, 20

Klijnbruijnink, 19; 20;
21

Kluevers, 3

Kluijvers, 18; 21

Koelman, 1; 3; 5; 6; 11;
12; 18

Koelmans, 8; 17; 18;
22

Kok, 3

Kolthof, 3; 5; 6; 7; 10;
13; 17; 22

Konings, 9; 17

Kooldenbarg, 15; 18

Kormelink, 22

Kossink, 18

Krebbers, 2; 5; 6; 7; 8;
9; 10; 13; 14; 16; 18;
22

Kremers, 15

Kreunen, 1; 4; 7

Krukerink, 21

Kuijpers, 19

Kuipers, 1; 2; 4, 5; 6; 7;
9;10; 11; 12; 13; 17

Kulve, 1; 4; 7; 12

Kunenkamp, 21

L

Lammers, 6; 8; 10; 11;
13; 14; 15; 16; 19;
20

Lankheset, 17; 19

Lankhiet, 21

Lappenschaar, 13; 19

Las, 18; 21

Leerink, 11

Lenferink, 20

Lentferink, 5; 18

Lerink, 6; 8

Leugemors, 3; 11; 12;
13; 14; 16; 18; 20;
22

Leugenmors, 7

Leuitink, 4

Leunink, 3

Leussink, 17; 18

Lieftink, 17

Lindeboom, 19

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



Nederduits Gereformeerde Gemeente EIBERGEN

Doopboek 1725-1773 (RB.S. 607.3) - Te boek gesteld door de schoolmeester -
Index - Tijdvak 1760-1773

Lintel, 5
Lou, 4
Lubbers, 7
Luesink, 2
Luussink, 6

M

Maess, 4; 8

Maat, 2; 6; 12; 18
Markerink, 3; 5; 10
Mast, 2; 5; 7

Meij, 1

Meijer, 9; 12; 15
Mengerink, 13; 21
Mengers, 15; 18
Menkveld, 3
Mullerink, 3

N

Naast, 9
Nienhuis, 15; 16; 17
Niessink, 18
Nieuwenhuijs, 19; 20
Nijenhuijs, 19
Nijhuis, 13
Nijland, 1; 3; 4, 6
Nijlant, 2; 5; 7; 8; 10;
12; 13; 14; 16; 1
Nijssink, 2; 5; 9; 14

(0]

Oedink, 3; 5
Oenk, 12; 14; 18
Olthof, 4; 9; 14; 18
Outhof, 6
Overbekking, 4; 11

P

Pas, 10; 14

Pasman, 10; 12; 14

Pasmans, 16; 22

Paste, 5; 19

Perenpas, 10; 14, 16;
22

Polman, 4; 11

R

Raa, 1; 10; 11; 14; 15;
18; 20; 21
Reimelink, 7; 12; 22
Reirink, 4; 6; 13
Rensink, 8; 13; 15; 17
19
Rerink, 6; 16; 21
Reusschemors, 3
Revius, 12; 15; 20
Roelevink, 9; 10; 12;
13; 14; 17
Rommelers, 3; 6; 10
Rosink, 17
Rouwenhorst, 14; 15
Rouwhof, 9; 15; 17; 19;
22
Ruijters, 18; 19; 22
Ruiters, 3; 7; 10; 14; 16

S

Saaltink, 15

Schepers, 2; 5; 6; 8; 9;
11, 12; 15; 16; 17,
20

Scholten, 2; 4; 6; 7; 8;
9; 10; 12; 13; 20

Schoonhuijs, 1

Schoonhuis, 11

Schreur, 9; 11

Schreurs, 8; 11; 16; 21

Schuurink, 19

Sieverink, 14

Sikhoven, 7

Simmelink, 1; 2; 3; 4;
5; 6; 9; 10; 11; 14,
17

Simons, 3; 4; 11; 14;
17; 20

Slatboom, 1; 2; 5; 8; 9;
11; 12; 14; 16; 17

Slotboom, 12; 14; 21

Sluiters, 7; 11

Sluters, 4

Smalbraak, 8; 12; 20

Smalbrake, 16

Smits, 10; 14; 15; 16;
17; 18; 19; 20

Spenke, 6; 8; 12; 14; 16

Steelkamp, 3; 4; 7; 8;
11; 12

Stevens, 21

Stieltjes, 9

Stijker, 11

Stikker, 8

Stokkers, 2; 9; 11

Stokkink, 22

Stomps, 4, 6; 11; 16

Stroekmans, 20

Stroet, 3; 7

Stroete, 16

T

Teger, 1, 21
Temmink, 2; 18; 21
Tieberink, 16
Tijberink, 21
Timmerman, 3; 17
Timmermans, 14; 20
Toevank, 6; 9
Tomas, 8
Twenhuis, 7

\Y

Vaarwerk, 4; 5; 6; 8;
10; 13; 15
Veehof, 12
Vehof, 1, 5; 7; 17
Vehoff, 2
Veldink, 2; 5; 9; 13;
16; 21
Veltman, 7
Verhoeve, 2
Veurkink, 1
Veurreve, 1
Vlierhaar, 6; 8; 16
Voeland, 19
Voelant, 4; 10; 14
Vokkink, 12
Voortman, 9; 11
Voortmans, 8; 16
Vorkink, 6; 11
Vunderink, 1; 2; 3; 4;
5; 7; 10; 12; 14; 16;
19; 21; 22
Vundrink, 8; 9; 11; 12;
17

w

Wanink, 4; 10; 12; 13;
15; 17; 20

Wansing, 4

Wansink, 1; 2; 3; 5; 6;
8;9; 10; 11, 12; 13;
14; 16; 19; 21; 22

Warink, 9; 12; 15

Warnsink, 4

Wassenhuis, 3

Weelink, 3; 6

Weeme, 20

Weernink, 4; 9; 16; 17

Welink, 10

Weme, 1; 3; 5; 7; 10;
11; 14; 17

Weneker, 5; 12; 13; 15

Wenekers, 6; 8; 11; 16;
19

Wenneker, 11

Wennink, 18; 20

Wevers, 2; 6; 8; 10; 13;
14; 15; 22

Wildbaans, 20

Willemsen, 4

Willemzen, 1; 2

Winkel, 3

Wolbrink, 6; 14

Wolfs, 4; 7

Wolvs, 20

Wooldink, 2; 6; 13; 15;
16; 20

Wormgoor, 5; 8; 12; 16

Wormmesester, 3; 7

Waunkers, 19

Wunnekink, 5; 12; 16

Wunnenkink, 8

z

Zaaltink, 3; 5; 6; 8; 13;
21

Ziebink, 3; 6; 12; 18

Zijverink, 20

Zimmelink, 7; 19; 20;
21

Zwerink, 2

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



NAWOORD

Betreffende de bron:

Een kopie van het originele register, periode 11.1.1725 t/m 21.11.1773, is op microfiche te raadplegen
in de studiezaal van het Centraal Bureau voor Genealogie te Den Haag (C.B.G.). Een kopie van een
gededlte van het originele register, periode 11.1.1725 t/m 9.10.1746, is te raadplegen in de studiezaal
in het Gelders Archief te Arnhem onder R.B.S. nr. 607.3. Deze transcriptie is gemaakt aan de hand
van die kopieén.

Betreffende detranscriptie:

- In het register zijn, vermoedelijk in de tweede helft van de achttiende eeuw, in een afwijkend
handschrift wijzigingen en/of aanvullende gegevens aangebracht. Wij hebben in deze transcriptie die
passages gemerkt met een asterisk * en na dit teken de desbetreffende tekst tussen ronde haken ()
onderstreept weergegeven.

- ledere inschrijving is letterlijk in zijn geheel getranscribeerd. Daar waar twijfel overbleef wat er
oorspronkelijk gestaan heeft, is dit in deze transcriptie aangegeven met .... (vier puntjes).

- T.b.v. de overzichtelijkheid is extra voor iedere inschrijving een numerieke datum geplaatst.

- Tussen de namen van de “echtelieden” is, bij ontbreken ervan, het denkbare voegwoordje “en” in
schuin schrift toegevoegd.

- Een todlichting of annotatie is tussen haken [ ] aangebracht.

Hoofdletters en kleine letters.

Om enige uniformiteit in weergave in deze transcriptie te krijgen, is in de meeste gevalen de eerste
letter van een woord, welke niet aan het begin van een zin stond en met een hoofdletter werd
geschreven, vervangen door een kleine letter; ook in namen van maanden, zoals januari, etc.

In alle gevalen zijn aardrijkskundige namen en persoonsnamen, zowel voornamen als toenamen of
familienamen, weergegeven beginnend met een hoofdletter.

L eestekens.

Op ved plaatsen zijn leestekens (punten en komma's) toegevoegd of weggelaten. Geenszins is de
inhoud van de oorspronkelijke tekst in het gedrang gekomen; deze is altijd exact weergegeven.

Afkortingen.

Deze zijn in het algemeen zo correct mogelijk weergegeven. Bij afkortingen die werden geschreven
met een weglatingsteken, zijn zoved mogdijk de weggelaten letters voluit in schuin schrift
toegevoegd.

Nader e todlichting:

Gebleken is dat de aantekeningen in het originele register werden bijgehouden door de schoolmeester.
Er is een tweede register over dezelfde periode 1725-1773, hetwelk onder de predikant berustte. Bij
vergelijking van de beide versies zijn veel onduidelijkheden geconstateerd.

26 augustus 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-25-
Transcriptie:
© J.B. Baneman en J.D. Kamperman



